
PIEDĀVĀJUMI
Nedēļas 

PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ LĪDZ 17.05.2022, VAI KAMĒR PRECE IZPĀRDOTA!

Ātri pārdodam, lai atbrīvotuvietu jaunajām partijām!

NB! Iknedēļas/īpašā piedāvājuma produkti var
būt ar īsāku derīgumtermiņu nekā parasti,
partijas beigas vai produkti, kas iet ārā no

sortimenta. Vairāk informāciju jautājiet mūsu
klientu apkalpošanas pārstāvjiem.

*Cena bez PVN!

-20%: 16,85 EUR/KĀRBA

York Deli Baguette Ham and Eggs /
SALD York Deli Baguette Ham and Eggs

-20%: 5,16 EUR/KG

Chicken Strips

-20%: 4,91 EUR/BURKA

-54%: 4,00 EUR/PUDEL

-25%: 3,71 EUR/L

-30%: 3,49 EUR/KG

-20%: 5,98 EUR/BURKA

-50%: 22,41 EUR/KĀRBA

-50%: 25,92 EUR/KĀRBA

Bagete ar šķiņķi un olām. 22% šķiņķis, 20% vārītas olas, 14% mērce

12x190 g

Vistas krūtiņas filejas gabaliņi (64% vistas krūtiņas fileja), ar garšvielam, panēti

3 kg

Itālijas saulē kaltētie tomāti un baziliks piešķir pesto Vidusjūras garšu, kas vēl
bagātīgi papildināta ar indijas riekstiem un Grana Padano sieru

Red Pesto Svanso

1 kg

Pirmā spieduma olīveļļa, stikla pudelē

Platinum Selection Extra Virg. Olive Oil

500 ml

Deserta mērce ar dabīgu vaniļu

Debic Créme Anglaise Bourbon

1 l

Maisījums tipisko amerikāņu šokolādes kūku pagatavošanai

Let's Mix Brownie Mix 

1 kg

Pasterizēti kirši bez kauliņiem

Pasticceria ķirši

6x5/1

Sviesta kārtainā mīkla ar mandeļu pildījumu, dekorēta ar karamelizētiem uzbriestiem
rīsiem. 27% mandeļu pildījums, 24% sviests, 1,8% uzbriesti rīsi

Mandeļu maizīte

60x105 g

Sviesta-kārtainās mīklas maizīte ar aromātisku kļavu sīrupa un karameles
pildījumu, dekorēta ar bagātīgiem pekanriekstu gabaliņiem. 23% sviesta, 
5% pekanriekstu, 0,3% kļavu sīrupa

Pekanriekstu bize

60x95 g


